CÂNDIDO GODÓI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Cândido Godói
Rua Liberato Salzano, 387 – E-mail: gabinete@candidogodoi.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2020 – EQUIPE SAMU

EDITAL Nº 05 – RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO

GERSON DRESCH, Prefeito Municipal em exercício do Município de Cândido Godói,

RS, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final e homologação do

Processo Seletivo nº 06/2020, conforme cronograma anexo I do Edital, para os cargos de

Técnico de Enfermagem e Motorista Socorrista.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cândido Godói, 30 de dezembro de 2020.

Registre-se e Publique-se.

Gerson Dresch

Prefeito em Exercício

CÂNDIDO GODÓI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Cândido Godói
Rua Liberato Salzano, 387 – E-mail: gabinete@candidogodoi.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2020 – EQUIPE SAMU – EDITAL Nº 04

ANEXO I – RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM:
Nome Cargo Nº de inscrição Pontuação CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Roseli Backes Técnico de Enfermagem 1 24,0 1º

                Elisa Klein Técnico de Enfermagem 2 22,5 2º

Danielton Marques Machado Técnico de Enfermagem 8 17 3º

Ediela Nascimento Stein Técnico de Enfermagem 4 15 4º

Julia Gabriela Boufleur Técnico de Enfermagem 6 14,5 5º

Débora Giovana Thum Técnico de Enfermagem 5 8 6º

Patricia Schneider Técnico de Enfermagem 3 7 7º

Vânia Maria Schneider Técnico de Enfermagem 7 -------- desclassificada

MOTORISTA SOCORRISTA:
Nome Cargo Nº de inscrição Pontuação CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Adair Jandir Limberger Motorista Socorrista 4 28 1º

Valdir José Butzen Motorista Socorrista 1 24,5 2º

Lauri José Zydek Motorista Socorrista 2 23 3º

Marcos Tomé Arnold Motorista Socorrista 3 21 4º

Neimar Antonio Dresch Motorista Socorrista 5 11 5º

Gerson Dresch

Prefeito em Exercício